
 

Prot. n. 66/6.10.=                           Pordenone, 05 gennaio 2023 

 

Agli Atti 

All’Albo On-line 

 

Oggetto: Determina di aggiudicazione per il servizio di nolo e lavaggio del tovagliato con stipula di 

contratto triennale dal 10/01/2023 al 09/01/2026 (senza tacito rinnovo). CIG N. Z7B38F16A0 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.I. n. 129/2018, “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione  

             amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;  

VISTA  l’approvazione del PTOF per il triennio 2022/2025, avvenuta in data 31/3/2022, con  

                        Delibera n. 77, verbale n. 12 del Consiglio d’Istituto; 

VISTO             il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2023, approvato con Delibera del 

                       Consiglio d’Istituto n. 7 del 20/12/2022; 

VISTA  la manifestazione d’interesse pubblicata all’Albo on line del sito dell’Istituto 

                        www.istitutoflora.edu.it con prot.n. 7727/6.10.=  del 06/12/2022, per l’acquisizione del  

                          servizio con contratto triennale di nolo e lavaggio del tovagliato;  

VISTA             la data di scadenza di presentazione delle offerte il giorno 21/12/2022 alle ore 10.00; 

VALUTATO che è pervenuta n. 01 domanda di partecipazione dalla ditta Lavanderia Industriale 

Sanvitese L.I.S. srl di San Vito al Tagliamento; 

VISTA l’offerta economica allegata che risulta congrua e valida e considerato che la ditta 

garantisce tutte le condizioni essenziali del servizio richieste nella manifestazione 

d’interesse di cui all’art. 2, incluso il servizio di consegna del tovagliato pulito e di 

ritiro del tovagliato sporco con cadenza settimanale; 

TENUTO CONTO del grado di soddisfazione maturato a conclusione del precedente rapporto 

contrattuale in merito all’ottimo livello della qualità dei servizi offerti, del rispetto dei 

costi e dei tempi stabiliti e della disponibilità riscontrata nella risoluzione di ogni 

quesito posto relativo ai servizi forniti; 

TANTO DETTO emergono le motivazioni che hanno comportato la deroga al principio di rotazione 

ed il conseguente reinvio all’operatore uscente; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione del servizio di nolo e lavaggio del tovagliato alla ditta Lavanderia Industriale 

Sanvitese L.I.S. srl di San Vito al Tagliamento. Seguirà stipula del contratto triennale dal 10/01/2023 

al 09/01/2026 (senza tacito rinnovo). 

 
                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                     prof.ssa Paola STUFFERI 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                                              ex art. 3, co. 2, D.Lgs 39/93) 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Federico Flora” 

 

Istituto Tecnico per il Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi  
Commerciali – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – 

Sanità e Assistenza Sociale – Arti ausiliarie Professioni Sanitarie: Ottico 
 33170 Pordenone - Via Ferraris n. 2 Tel. 0434.231601  -  0434.538148   Fax: 0434.231607  

Sito Web: 
www.istitutoflora.edu.it   

e-mail: 
pnis00800v@istruzione.it 

Casella Posta Certificata: 
pnis00800v@pec.istruzione.it 

C.f.:  
80009070931 


